АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА IЮВОСИБИРСКОЙ ОБЛACТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Нагорное
от 05.03.2019 №29/1

Об утверждении норматива стоимости 1 кв.м, общей площади жилья на территории Октябрьскою сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2019 год.

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 17.10.2010 г№ 1050 (в редакции от 14.07.2011 № 575), в связи с вступлением в силу Федеральной целевой программы «Жилище» на 2016-2020 годы, а также государственной программы Новосибирской области «Обеспечение жильем молодых семей в Новосибирской области на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением правительства Новосибирской области от 15.09.2014 №352-г на основании Закона Новосибирской области № 337-03 от 04.1 1.2005 года «Об учете органами местного самоуправления гражданам в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», исходя из сложившихся цен на стоимость жилищного фонда на территории Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области (пригород)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Октябрьского сельсовета Куйбышевского района в размере 38 000,00 рублей.
2. Признать утратившем силу постановление администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 14.05.2018 г. № 50.
Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]Глава Октябрьского сельсовета                                   А.Д. Бурдыко